DIRETORIA EXECUTIVA DO SEBRAE/CE

 1 de 1

RESOLUÇÃO DIREX N° 034/2020

A DIRETORIA EXECUTIVA do Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do

Ceará – SEBRAE/CE, com fundamento no que disciplina o Art. 18, inciso IV do Estatuto Social

do SEBRAE/CE, usando de suas atribuições estatutárias;

CONSIDERANDO:

O edital de patrocínio para feiras e eventos 2020.2 que prevê a realização de eventos no período
de 02 de maio a 30 de agosto de 2020.

RESOLVE:

Cancelar o edital de patrocínio para feiras e eventos 2020.2.

Esta resolução entra em vigor a partir desta data revogando as disposições em contrário.

Fortaleza, 30 de março de 2020.

JOAQUIM CARTAXO FILHO

Diretor-Superintendente

ALCI PORTO GURGEL JUNIOR

Diretor-Técnico

AIRTON GONÇALVES JÚNIOR

Diretor de Administração e Finanças

SOM
ENTE P

ARA C
ONSULT

A

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 N

Ã
O

 J
U

R
ÍD

IC
A

 -
 O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 R

E
A

L
S

E
R

Á
 D

IS
P

O
N

IB
IL

IZ
A

D
O

 A
O

 F
IN

A
L

D
O

 P
R

O
C

E
S

S
O

 D
E

 A
S

S
IN

A
T

U
R

A